

DJAMEL IVS
Slåenvej 2 C, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 55 20 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Michael Niels Pedersen Quist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DJAMEL IVS Slåenvej 2 C 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 55 20 26
	Stiftet: 1. februar 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Niels Pedersen Quist, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Icp Nord IVS, Randers Screenshark Denmark IVS, Randers I-Doc-1 ApS, Randers I-Pay 2 IVS, Randers I-Charge ApS, Randers D.N.A. ApS, Randers Ejendomsselskabet DJAMEL ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.912 mod -56.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.361.127 mod 41.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.912	-56.519
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.844.008	994.404
Andre finansielle indtægter	13.461	13.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.613	-921.052
Resultat før skat	1.570.768	30.286
Skat af årets resultat	-209.641	10.789
Årets resultat	1.361.127	41.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.844.008	0
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Disponeret fra overført resultat	-482.881	-168.925
Disponeret i alt	1.361.127	41.075

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.833.143	2.989.135
	Andre tilgodehavender	538.789	538.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.371.932</u>	<u>3.527.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.371.932</u>	<u>3.527.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	633.257
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.234	0
	Andre tilgodehavender	0	9.600
	Tilgodehavender i alt	<u>135.234</u>	<u>642.857</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.184</u>	<u>246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.418</u>	<u>643.103</u>
	Aktiver i alt	<u>5.510.350</u>	<u>4.170.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5.000	5.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.081.143	0
6 Reserve for iværksætterselskaber	45.000	45.000
7 Overført resultat	-416.767	303.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Egenkapital i alt	1.714.376	563.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.047	117.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.685.159	3.440.523
Selskabsskat	78.998	49.915
Anden gæld	3.770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.795.974	3.607.442
Gældsforpligtelser i alt	3.795.974	3.607.442
Passiver i alt	5.510.350	4.170.691

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	364	0	
Andre finansielle omkostninger	301.249	921.052	
	301.613	921.052	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Icp Nord IVS, Randers	100 %	-908.523	-60.958
Screenshark Denmark IVS, Randers	100 %	-112.352	-17.897
I-Doc-1 ApS, Randers	100 %	-150.818	-535.286
I-Pay 2 IVS, Randers	100 %	-921.116	-221.706
I-Charge ApS, Randers	100 %	4.671.697	2.099.980
D.N.A. ApS, Randers	100 %	-877.609	-18.370
Ejendomsselskabet DJAMEL ApS, Randers	66,66 %	1.206.305	1.173.355
		2.907.584	2.419.118
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		5.000	5.000
		5.000	5.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		1.844.008	0
Udloddet udbytte		-2.300.000	0
Korrektion, primo		2.520.468	0
Tilbageførsel nettoopskrivning afhændede kapitalandele		16.667	0
		2.081.143	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	45.000	45.000
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	303.249	472.174
Årets overførte overskud eller underskud	-482.881	-168.925
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	2.300.000	0
Korrektion, primo	-2.520.468	0
Tilbageførsel nettoopskrivning afhændede kapitalandele	-16.667	0
	<u>-416.767</u>	<u>303.249</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.